
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIUSEPPE TALIERCIO”
MARINA DI CARRARA

Marina di Carrara, 07.07.2015 Ai componenti  
Giunta Esecutiva/Consiglio d'Istituto

 
PROPOSTA  DI  SECONDA VARIAZIONE AL P.A. 2015

LA  DIRIGENTE  SCOLASTICA

VISTO il   programma annuale per l'esercizio 2015, approvato dal Consiglio d'Istituto nella 
seduta del 12.02.15;
VISTO il  regolamento  concernente  le  “Istruzioni  generali  della  gestione  amministrativo 
contabile delle istituzioni scolastiche” emanato  con D.I. n.44 del 1.2.2001, in particolare l’art.6 
relativo alle verifiche e modifiche da apportare al programma annuale;
VISTI i decreti della Dirigente n° 777 e 778;
VISTA la situazione contabile alla data attuale, le precedenti variazioni apportate al programma 
con delibera del 4.06.15, le somme riscosse/pagate e considerata la necessità di apportare nuove 
modifiche;

DECRETA 
le seguenti variazioni al programma annuale 2015:                                                         
                                                                                     ENTRATE                                    SPESE

5/3 Altri non vincolati:Società Sportiva 
ASD Tutto  Bowling

€ 100,00  A05 € 100,00

5/3 Altri non vincolati Camera di 
Commercio Livorno contributo

€ 348,00  Z01 € 348,00

5/4 Altri vincolati : FO.RI.UM Pisa 
contributo per progetto “A scuola di 
diversità”

€ 3.412,56  A03 € 3.412,56

 Totale............................................... €.3.860,56 €.3.860,56

Disponibilità finanziaria da 
programmare

-€ 4.396,00 Z01 -€ 4.396,00

                                                                                
                                                                                 IL  DIRIGENTE  
                                                                       (prof.ssa Antonella Diamanti)


